КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 22 июня 2023 года № 172

г. Прокопьевск

[bookmark: _Hlk133589995]Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности Прокопьевского муниципального округа, передаваемых в государственную собственность Кемеровской области - Кузбасса

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 31.12.2005 № 199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», статьей 31 Устава муниципального образования Прокопьевский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса, решением Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 25.11.2020 №210 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Прокопьевский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса»,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1. Утвердить перечень объектов, подлежащих передаче из муниципальной собственности Прокопьевского муниципального округа в государственную собственность Кемеровской области - Кузбасса, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по социальным вопросам Н.А. Каширину.

	Глава Прокопьевского
муниципального округа

__________ Н.Г. Шабалина
	Председатель Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа

___________ И.А. Лошманкина

Приложение к решению
Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа
от 22.06.2023 № 172
[bookmark: _GoBack]
Перечень объектов муниципальной собственности Прокопьевского муниципального округа, передаваемых в государственную собственность Кемеровской области – Кузбасса

	Адрес нахождения имущества
	Наименование имущества
	Площадь, кв. м.

	Кемеровская область, р-н Прокопьевский,
п. Севск, ул. Советская, д.3
	Земельный участок с
кадастровым номером:
42:10:0108002:441

7843

	Российская Федерация, Кемеровская область – Кузбасс, Прокопьевский муниципальный округ, поселок Севск, улица Советская, дом 3
	Нежилое здание с
кадастровым номером: 42:10:0108002:1178

73,2

Председатель Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа                                    И.А. Лошманкина

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

-

КУЗБАСС

ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от

22 июня

2023 года №

172

г. Прокопьевск

О

б утверждении перечня объектов муниципальной собственности

Прокопьевского

муниципального округа, передаваемых в

государственную собственность Кемеровской области

-

Кузбасса

В соответствии со статьей 31

Федеральн

ого

закон

а

от 31.12.2005

№

199

-

ФЗ

«

О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий

», статьей

31 Устава муниципального образования Пр

окопьевский муниципальный округ

К

емеровской области

–

Кузбасса, р

ешением Совета народных

депутатов

Прокопьевского муниципального округа от 25.11.2020 №210 «Об утверждении

Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся

в муниципальной собственности муниципального образования Прокопьевский

муниципальный округ Кемеровской

области

–

Кузбасса»,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1.

Утвердить перечень объектов, подлежащих передаче

из муниципальной

собственности

Прокопьевского муниципального округа

в государственную

собственность Кемеровской области

-

Кузбасса

, согласно

приложению к

настоящему решению.

2

. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

3

. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

4

. Контроль за

исполнением

настоящего

решения возложить на

председателя комиссии по социальным вопросам Н.А. Каширин

у

.

Глава Прокопьевского

муниципального округа

__________ Н.Г. Шабалина

Председатель Совета народных депутатов

Прокопьевского муниципального округа

___________ И.А. Лошманкина

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  -   КУЗБАСС   ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА     РЕШЕНИЕ      от  22 июня   2023 года №   172     г. Прокопьевск     О б утверждении перечня объектов муниципальной собственности  Прокопьевского  муниципального округа, передаваемых в  государственную собственность Кемеровской области  -   Кузбасса     В соответствии со статьей 31  Федеральн ого   закон а   от 31.12.2005  №   199 - ФЗ  « О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий », статьей  31 Устава муниципального образования Пр окопьевский муниципальный округ  К емеровской области  –   Кузбасса, р ешением Совета народных   депутатов  Прокопьевского муниципального округа от 25.11.2020 №210 «Об утверждении  Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся  в муниципальной собственности муниципального образования Прокопьевский  муниципальный округ Кемеровской   области  –   Кузбасса»,     Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:     1.  Утвердить перечень объектов, подлежащих передаче   из муниципальной   собственности  Прокопьевского муниципального округа   в государственную  собственность Кемеровской области   -   Кузбасса , согласно   приложению к  настоящему решению.   2 . Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».   3 . Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования.   4 . Контроль за   исполнением  настоящего  решения возложить на  председателя комиссии по социальным вопросам Н.А. Каширин у .

Глава Прокопьевского   муниципального округа     __________ Н.Г. Шабалина  Председатель Совета народных депутатов   Прокопьевского муниципального округа     ___________ И.А. Лошманкина